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Gi hytta nytt liv – med noen enkle grep
Seks kjendiser har forvandlet hver sin lille hytte på svært forskjellig vis. Her kan du
stjele ideer fra tre av dem – ideer som ikke krever stor plass, stort budsjett eller mye
erfaring til din egen oppussing.

Av Iver Valkvæ/ifi.no

På Ra Camping utenfor Arendal fikk seks kjente profiler i oppdrag å pusse opp hver sin lille hytte – på
bare seks dager. Resultatet viser hvor mye det går an å få til med litt kreativitet, fargevalg og riktig gulv
under beina.

I TV-programmet Eventyrlig camping fikk vi følge prosjektene – fra tom hytte til ferdig fristed – der blant
andre Yasmin Mehmood, Line Verndal og Kjartan Skjelde lar personlighet, fargevalg og parkettgulv fra
BOEN sette tonen.

Velg riktig gulv til små rom
Selv om hyttene er små og i utgangspunktet var helt like hverandre, ble sluttresultatet svært varierende.
Alt avhenger av farger, materialer og hvordan de brukes. Gulvet spiller en viktig rolle i dette, spesielt i
små rom der hvert valg teller.

– Tenk aldri gulv alene. Spesielt i små rom er det viktig å tenke helhet. Hvilket uttrykk ønsker du å
skape? sier Evelyn Schedelberger hos BOEN.
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Lyse gulv åpner opp og gir en luftig følelse, mens mørke gulv tilfører lunhet og karakter. Da er god
belysning ekstra viktig.

– For små rom anbefales ofte smalere bord, fordi det skaper en illusjon av mer plass. Bredere bord kan
gjøre rommet tungt og mindre, men velg heller ikke for små bord. Lange, smale bord gir en følelse av
lengde og kan visuelt «dra ut» rommet – et godt valg for et moderne og rolig uttrykk, sier hun.

– Når det gjelder parkett, gir plank eller 1-stavs parkett et roligere uttrykk, siden tremønsteret er mer
samlet og tydelig. 3-stavs parkett har mer variasjon og liv, men pass på at det ikke blir for mye mønster i
rommet ellers, legger hun til.

SMÅ ROM: Små rom krever smarte valg. Parkett med smale og lange bord kan gi illusjon av større plass og skaper et rolig,
moderne uttrykk

Varmt og marokkoinspirert
Radiovert Yasmin Mehmood hentet inspirasjon fra Marokko, og lot varme toner og mørkt gulv skape en
lun atmosfære. Veggene i terrakotta gir rommet karakter, og parketten – mørk, pigmentert og rolig –
balanserer uttrykket. Tekstiler i lag på lag, mønstrede fliser og små detaljer gir hytta personlighet og sjel.

Gulv: Eik Elephant Grey

Evelyns tips: Mørke gulv gir lunhet, men krever god belysning.
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VARME TONER: Yasmin Mehmood har skapt en lun og personlig hytte med mørk parkett, terrakottafargede vegger og detaljer
inspirert av Marokko.

Naturlig og røft
Skuespiller Line Verndal hentet inspirasjon fra naturen og et fotografi som satt tonen for interiøret.
Grønne vegger og detaljer henter opp farger fra omgivelsene, og kombineres med en hvitpigmentert
BOEN-parkett i eik og sorte aksenter. Tekstiler i gult og oransje fremhever den varme gløden i gulvet.
Resultatet er en hytte som føles omfavnende, naturlig og litt røff.

Gulv: Eik hvit Andante

Evelyns tips: Smale og lange bord gir illusjon av mer plass.
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NATURLIG: Line Verndal lot naturen og et fotografi sette tonen for interiøret. Kombinasjonen av grønne vegger, varme tekstiler
og hvitpigmentert parkett gir hytta en lun og naturlig atmosfære – med en røff edge.

Kjøkkenet i sentrum
Kjendiskokk Kjartan Skjelde tok utgangspunkt i matgleden, og gjorde kjøkkenet til hjertet i hytta. Ved å
åpne opp og tenke smart, skapte han god romfølelse på liten plass. Lyse vegger og kjøkkeninnredning
gjør rommet luftig, mens en varm, børstet parkett i eik gir tyngde og karakter.

Gulv: Eik Indian Summer, Castle plank

Evelyns tips: Lyse gulv gjør små rom luftigere og rommet virker større

Felles for alle hyttene er at gulvet spiller en nøkkelrolle i helhetsinntrykket. Parkett er ikke bare vakkert å
se på, det er også varmere og mer behagelig å gå. I tillegg gir ekte treverk god akustikk, og skaper en
naturlig og harmonisk stemning i rommet.
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KJØKKEN: Kjartan Skjelde gjorde kjøkkenet til midtpunkt i hytta. Ved å åpne opp planløsningen og bruke lyse farger, ble rommet
både funksjonelt og luftig – balansert av en varm parkett i eik.

Enkle grep – stor effekt
Når plassen er begrenset, gjelder det å gjøre bevisste valg. Et gjennomgående gulv gir ro og binder
rommet sammen, og med noen få tekstiler og fargeinnslag kan du sette stemningen du ønsker – enten
du går for dempet og naturlig, eller varmt og personlig.

Å legge nytt gulv trenger heller ikke være et stort prosjekt. Moderne parkett har klikksystem som gjør det
enkelt å legge, selv for nybegynnere. I mange tilfeller kan det legges rett over eksisterende gulv – så
lenge underlaget er jevnt og stabilt.

– Gulvet er en av de største flatene i rommet – og den som er mest belyst. Å bytte gulv er derfor en av
de mest effektive måtene å løfte et rom på, sier Evelyn Schedelberger.

– Og med parkett får du en løsning som både er varig, vakker og god å leve med, avslutter hun.

Velg riktig gulv til små rom
Lysere gulv gir et luftigere og større rom.Smale og lange gulvbord skaper en illusjon av mer plass og
lengde.Legg gulvet i rommets lengderetning eller i lysets retning for et rolig og harmonisk uttrykk.Heltre
og 1-stavs parkett gir et rolig og naturlig preg, perfekt for små rom.Unngå for mye mønster i gulvet for å
holde rommet oversiktlig.Mørke gulv gir lunhet, men krever god belysning for å ikke virke tunge.Matt
overflate reduserer gjenskinn og øker komforten.Gulvet er rommets femte vegg — velg med omhu for
en innbydende og større romfølelse.
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ENKELT Å LEGGE: Parkett med moderne klikksystem er enkelt å legge – selv for nybegynnere. Et nytt gulv gir rommet et visuelt
løft og kan ofte legges rett over det gamle.

Mer informasjon
- Boen AS: https://boen.com/nb-no


